resolución n° 1135/ SEAC de fecha 21/11/2023 por la cual el Señor Secretario Administrativo
Contable del SIPROSA autoriza en el art 1) a la Dirección General de Recursos Financieros a emitir
libramiento de entrega a través del Departamento de Administración por la suma de $ 184.000
(pesos ciento ochenta y cuatro mil) en concepto de honorarios profesionales regulados a favor del
Dr. Franco Gilberto Medina. En consecuencia de ello, el letrado Medina prestó conformidad en fecha
07/12/2023.

En fecha 07/10/2024 el letrado presentó planilla de actualización de intereses la que fue aprobada

[...]

Cámara en lo Contencioso Administrativo,

RESUELVE:

REGULAR HONORARIOS PROFESIONALES al letrado FRANCO G. MEDINA por su actuación,
por derecho propio, en el proceso de ejecución de honorarios seguido en contra del SI.PRO.SA, con
costas a la demandada, en la suma de PESOS TREINTA Y TRES MIL TRESCIENTOS

VEINTINUEVE ($33.329); y por su actuación en igual carácter, en el incidente de
inconstitucionalidad de la ley provincial n° 8851 y de su decreto reglamentario n° 1583/1(FE) de
fecha 23/05/2016, (Sentencia N° 555 de fecha 13/09/2023), con costas a la demandada, en la suma
de PESOS CUATRO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE ($4.999).

HÁGASE SABER

María Felicitas Masaguer     Ana María José Nazur